Протокол № 05-2020
Заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации
"ЦентрСтройПроект"
(далее по тексту «Ассоциация»)
г. Нижний Новгород                                                                                                                       28 января 2020 г.
На заседании присутствуют:

3 членов Совета Ассоциации «ЦСП» из 3:

1) Жукова Лидия Валерьевна – Генеральный директор ООО «НИИ ПТМ № 17»

2) Сергеева Ольга Юрьевна –   Директор ОАО «Гео Палитра»
3) Прохоров Александр Глебович – независимый член Совета
Явка членов - 100%. Кворум имеется. Заседание правомочно.
Приглашенные: Генеральный директор Ассоциации «ЦСП» - Самусевич Никита Альбертович
Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна
Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Ответственный за подсчет голосов - Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Жукова Л.В.  объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения об исключении из членов Ассоциации «ЦСП».

2.Утверждение протокола заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП».

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора Самусевича Н.А., который доложил, что в составе Ассоциации «ЦСП» имеется организация, которая не оплатила взнос в компенсационный фонд возмещения вреда в установленные сроки и подлежит исключению из членов Ассоциации.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Решение Заседания Совета Ассоциации «ЦСП» № 61-2019 от 22.10.2019 г. О приеме в члены Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТИЗА-КОНСАЛТИНГ-ОЦЕНКА-СТОЛИЦА ПОВОЛЖЬЯ» (ИНН 5260151219) считать не вступившим в силу.
По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

[image: image1.jpg]

Утвердить протокол заседания Дисциплинарной комиссии Ассоциации «ЦСП» № 78 от 28.01.2020 г.

Настоящий протокол подписали:
[image: image2.jpg]

Председатель заседания ________________ Жукова Лидия Валерьевна
[image: image3.jpg]e
e

Секретарь заседания ____________________ Самусевич Никита Альбертович
2
1